Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛПАТОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Алпатовская НОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«АЛПАТОВСКИ ЙУЬХЬАНЦАРА  ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУ «Алпатовски ЙЙШ»)

ПРИКАЗ
17 августа 2022 г. № 106

с. Алпатово

О создании отряда юных инспекторов
движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов
движения (ЮИД) в количестве 15 человек среди учащихся школы.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

     1. Амаева Хадижат Магомедовна, 4 «а» кл.
     2. Баскаева Марьям Абдурахмановна, 4 «а» кл.
     3. Махамаева Марьям Адамовна, 4 «а» кл.
     4. Халилова Аминат Алиевна, 4 «а» кл.
     5. Шарипова Селима Аслановна, 4 «а» кл.
     6. Арсанукаева Карина Салмановна, 4 «б» кл.
     7. Басханова Самира Хусейновна, 4 «б» кл.
     8. Джандарова Аделия Муслимовна, 4 «б» кл.
     9. Тутаева Зухра Аслановна, 4 «б» кл.
     10. Хаджиева Сафия Альвиевна, 4 «б» кл.
     11. Мажидов Амир Муслимович, 4 «б» кл.
     12. Магомадов Альви Арбиевич, 4 «а» кл.
     13. Абдурахманов Артур Адамович, 4 «б» кл.
     14. Каримов Асхаб Сайдамиевич, 4 «а» кл.
     15. Батагиев Мухаммад Исламович, 4 «а» кл.

3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД секретаря учебной
части Алиеву Н.И.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного
травматизма среди обучающихся школы.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ                                                                                 З.С. Мутузова
«Алпатовская НОШ»